
年末年始の営業についてのご案内

朝晩はぐっと涼しくなり、過ごしやすい季節となりました。
年の瀬の気配も徐々に感じてまいります。
皆様、引き続きどうかご自愛ください。

年末年始の営業について、ご案内申し上げます。

また、年末年始営業の振替といたしまして、
2月の以下の日程で休業させていただきます。
何卒ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

2025年2月19日（水）、20日（木）

2024年10月 店主

年末年始も元旦以外は定休を除き営業しております。
ぜひ鰻重の食べ納め、鰻重始めにご利用ください。

16（日）
まで

17（月） 18（火） 19（水） 20（木）
21（金）
以降

通常通り
営業

定休 定休 振替休 振替休
通常通り
営業

2025年2月

28（土）
まで

29（日） 30（月） 31（火） 1（水） 2（木） 3（金）
4（土）
以降

通常通り
営業

通常通り
営業

定休

昼の部は
通常営業
夜の部は
19：00まで

元旦休

昼の部は
通常営業
夜の部は
19：00まで

昼の部は
通常営業
夜の部は
19：00まで

通常通り
営業

2024年12月 2025年1月


	スライド 1

